

Skrubbeltrang & Platz ApS

Chr. Dannings Vej 62 - Strib
5500 Middelfart

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

18. regnskabsår

CVR. nr. 31276705

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. februar 2026

Morten Skrubbeltrang
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
---	---

Balance pr. 31.12.2025	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skrubbeltrang & Platz ApS
Chr. Dannings Vej 62 - Strib
5500 Middelfart

Telefon: 50 10 42 00
Hjemmeside: www.skrubbeltrang.com
Email: morten@skrubbeltrang.com

CVR-nr.: 31276705
Stiftet: 27. februar 2008
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Morten Skrubbeltrang

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 68
5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt udvikling og drift af softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.144.652, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.499.687 og en egenkapital på kr. 1.427.549.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.929.863	2.874.140
1 Personaleomkostninger	-1.471.895	-1.695.021
Driftsresultat	1.457.968	1.179.119
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.342	2.589
Andre finansielle indtægter	2.308	13.135
Øvrige finansielle omkostninger	-5.316	-10.236
Ordinært resultat før skat	1.470.302	1.184.607
2 Skat af årets resultat	-325.650	-262.702
ÅRETS RESULTAT	1.144.652	921.905
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
Overført resultat	-155.348	21.905
DISPONERET I ALT	1.144.652	921.905

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799.506	443.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.842	0
Andre tilgodehavender	37	0
Tilgodehavender i alt	1.206.385	443.470
Likvide beholdninger	1.293.302	1.856.528
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.499.687	2.299.998
AKTIVER I ALT	2.499.687	2.299.998

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.549	157.897
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>1.427.549</u>	<u>1.182.897</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.821
Selskabsskat	325.650	267.997
Anden gæld	740.488	773.283
<u>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</u>	<u>1.072.138</u>	<u>1.117.101</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>1.072.138</u>	<u>1.117.101</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>2.499.687</u>	<u>2.299.998</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	125.000	157.897	900.000	1.182.897
Årets resultat	0	-155.348	1.300.000	1.144.652
Betalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Egenkapital, ultimo	125.000	2.549	1.300.000	1.427.549

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.328.970	1.546.258
Pensioner	131.000	135.689
Andre omkostninger til social sikring	11.925	13.074
Personalemkostninger i alt	1.471.895	1.695.021

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året

1,7	1,7
-----	-----

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	325.650	262.702
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	325.650	262.702

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
